[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА

ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11 апреля  2018 года                       с. Грачевка                                            № 14-р
О созыве внеочередного заседания Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края
В соответствии со статьей 35 Регламента работы Совета Грачевского муниципального района, ходатайства главы Грачевского муниципального района Ставропольского края
1. Созвать внеочередное заседание Совета Грачевского муниципального района  Ставропольского края  19 апреля  2018 года в селе Грачевка.

2. Внести на рассмотрение Совета Грачевского муниципального района  Ставропольского края  вопросы:

-  Отчет главы Грачевского муниципального района Ставропольского края о результатах деятельности администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края
- О принятии части полномочий по опубликованию муниципальных правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей муниципального образования официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии муниципального образования, о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации от органов местного самоуправления муниципальных образований Грачевского района Ставропольского края

 3. Утвердить план организационно-технических мероприятий по подготовке очередного заседания Совета Грачевского муниципального района  Ставропольского края согласно приложению.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Грачевского муниципального района

Ставропольского края                                                                      Ф.В. Колотий